Câmara Municipal de Anchieta
f:STADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 111/2001
Em 23 de maio de 2001.

JOSÉ MARIA ROVETTA, Vereador ao final firmado, no
uso de suas atribuições legais, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Moacyr
Carone Assad, da seguinte necessidade:

Tendo em vista que o País passa por uma série crise de falta de
energia elétrica, indico ao Prefeito que altere a iluminação dos postes de
iluminação pública da Av. Beira Mar, acendendo-os altemadamente para que
ajude, com esse exemplo, a incentivar toda a população anchietense a economizar
energia.

Sala das Sessões, 23 de maio de 2001.

ÉHMARIA ROVETTA

Vereador

Jamara Municipal de Anchieta . t.b

PROTOCOLO

Fie. JKI
lnnhl8t«-ESc:9^ / /CiJ

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/fax (27) 536-1344 - Anchieta - ES